Venerabiles Fratres, vehementer hortamur vos atque obsecramus,

quod saepe iam fecimus, ub sacrae huius militiae singularem
curam adhibeatis, atque ita quidem, ut, vobis adnitentibus, novae

in dies evocentur undique copiae atque scribantur. Vestra opera
et eorum, qui e clero subdito vobis curam gerunt animarum,
noscant ceteri e populo, atque ex veritate aestiment, quantum in

ea Sodalitate virtutis sit, quantum utilitatisad aeternam hominum
salutem. Hoc autem contentione poscimus eo maiore, quod

proximo hoc tempore iterum viguit pulcherrima in sanctissimam

Matrem pietatis manifestatio per Eosarium quod
'

perpetuum
'

appellant. Huic Nos institute libenti animo beuediximus ; eius

ut incrementis seddulo vos naviterque studeatis, magnopere

1 Heb. xii. 22.
2
Splendor paternae gloriae, die 26 Februarii, 1491.

3 Consueverunt RR. PP., die 17 Septembris, 1569.
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optamus. Spem enim optimam concipimus, laudes precesque
fore validissimas, quae, ex ingenti multitudinis ore ac pectore

expressae, nunquam conticescant
;
et per varias terrarum orbis

regiones dies noctesque alternando, conspirantium vocum con-

centum cum rerum divinarum meditatione coniungant. Quam
quidem laudationum supplicationumque perennitatem, multis

abhinc saeculis, divinae illae significarunt voces, quibus Oziae

cantu compellabatur ludith :
' Benedicta es tu filia a Domino

Deo excelso prae omnibus mulieribus super terram . . . quia
hodie nomen tuum ita magnificavit, ut non recedat laus tua de

ore hominum.' lisque vocibus universus populus Israel accla-

mabat :

'

Fiat, fiat.' 1

Interea, caelestium beneficiorum auspicem paternaeque Nostrae

benevolentiae testem, vobis, Venerabiles Fratres, et clero populo-

que universe, vestrae fidei vigilantiaeque commisso, Apostolicam
benedictionem peramanter in Domino impertimus.

Datum Eomae apud S. Petrum die xn. Septembris MDCCCXCVII.
,

Pontificatus Nostri anno vicesimo.

LEO PP. XIII.

SOME DIFFICULTIES ABOUT THE ORDINATION OF PRIESTS

I.

OBDINANDUS AD PRESBYTERATUM TETIGERAT CALICEM ANTEQUAM
PRONUNCIARET FORMAM : OCquieSCdt.

BME. PATER,

Sempronius Sacerdos Eegularis, ad S. V. pedes provolutus,
humili prece petit solutionem dubii cuiusdam, quo iam a

plurimo tempore, circa validitatem suae ordinationis sacerdotalis,

exagitatur. Quum enim in tactu instrumentorum adhibuisset

non quidem indices et medios digitos, sed indices et pollices,

prius tetigit cuppam calicis
; sed postea, quum Episcopus